
                        事 務 連 絡 

令和６年３月 26日 

 

都道府県・指定都市 

 互助共励事業実施主体ご担当者 各位 

                  全国社会福祉協議会 民生部 

〔公印略〕 

 

全国民生委員互助共励事業 令和６年度 公務給付金の申請について 

 

 平素より本会の事業推進にご尽力を賜り深謝申しあげます。 

さて、令和６年度の公務審査委員会において審査対象となる申請書類の締め切り日につい

て、下記のとおりご連絡いたしますので、ご確認のうえ、各締め切り日までに申請ください

ますよう、ご協力のほどよろしくお願い申しあげます。 

なお、申請時の互助様式第３～４号「状況説明」欄に記載いただく活動内容については、

依頼元（事業名等）、事故発生場所等を明確に説明いただくよう併せてお願いいたします。 

また、緊急案件等により、同委員会の開催数が増えた場合は、別途ご案内いたしますが、

回数および申請書類締切日等に変更が生じることをあらかじめご了承願います。 

 

記 

 

1．令和６年度公務審査委員会の日程／申請書類締め切り日 

※申請書類は、令和６年度 全国民生委員互助共励事業運営要綱の互助様式第２～４号を

お使いください。 

※下記、全国民生委員互助共励事業ホームページは、只今、準備中ですので、更新後に

あらためてお知らせいたします。https://www2.shakyo.or.jp/gojokyourei/ 

 

  委員会開催予定 申請書類締切日 

第 1回 6年 6月 10日（月） 6年 5月 10日（金） 

第 2回 6年 9月 17日（火） 6年 8月 13日（火） 

第 3回 6年 12月上旬 6年 11月 15日（金） 

第 4回 7年 3月上旬 7年 2月 14日（金） 

 

＊本件に関する問い合わせ先：全国社会福祉協議会 民生部（互助担当者） 

〒100-8980千代田区霞が関 3-3-2 新霞が関ビル 4階 

   ℡ 03-3581-6747／ FAX  03-3581-6748／ E-mail: z-gojo-hoken@shakyo.or.jp               

https://www2.shakyo.or.jp/gojokyourei/

